
AKT - THEMELIMI 

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"KASEBATECH" SHPK 

Bazuar ne vullnetin e ortakeve themelues dhe mbeshtetur ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 

Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", ndryshuar me Ligjin nr. 10475, date 27.10.2011 vendoset si me 

poshte: 

Kreul 

Themelimi, Emri, Objekti, Kohezgjatja dhe Selia e Shoqerise. 

Neni 1: 

Themelimi, Themeluesit, Emri. 

Sot me date 27.03.2024 themelohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar me emrin: "Klastech" Shpk. 

Themeluesit e shoqerise "Kasebatech" jane; 

Znj. Vivion Thano, shtetase shqiptare, lindur ne Greqi, dhe banues ne Tirane, e datelindjes 

13.04.1993, madhore, me zotesi te plate juridike per te vepruar, pajisur me ID nr.037196711 dhe 

nr.personal: J35413064M, e cila redaktoji kete Akt-Themelimi, ne perputhje me ligjet e Republikes 

se Shpiperise nr. 9901 date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i ndryshuar dhe ligjit 

9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", te ndryshuar. 

Neni2 

Objekti i veprimtarise 

"Kryerja e veprimtarive ne fushen e teknologjise se informacionit, programimit, programeve 

kompjuterike dhe sistemeve software. Aktivitet ne fushat e reklamave, marketingut online, 

konsulence ne fushen e IT, software dhe hardware solutions, krijimi dhe menaxhimi i faqeve 

kompjuterike, sherbime web design, programime kompjuterike dhe elektronike." 

Neni3 

Kohezgjatja e shoqerise 

Kohezgjatja e shoqerise do te jete per nje periudhe te pacaktuar. 






